
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», подпунктом 10 пунктом 1 статьи 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

предупреждения и снижения количества пожаров и последствий от них на 

территории Суксунского городского округа в осенне-зимний пожароопасный 

сезон 2022 – 2023 годов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План дополнительных мероприятий по 

усилению мер пожарной безопасности на территории Суксунского 

городского округа в осенне-зимний пожароопасный сезон 2022-2023 годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа 

- глава Администрации 

Суксунского городского округа                                                     П.Г. Третьяков 

Об усилении мер пожарной 

безопасности на территории 

Суксунского городского округа в 

осенне-зимний пожароопасный 

сезон 2022 - 2023 годов 

24.11.2022 768 


